
 

Philips 32PHS5507 - 80 cm (32")
Diagonalklasse 5500 Series LCD-TV mit
LED-Hintergrundbeleuchtung

720p 1366 x 768 - mattschwarz

Gruppe Flachbild-TVs

Hersteller Philips

Hersteller Art. Nr. 32PHS5507/12

EAN/UPC 8718863033814

 

Beschreibung

Sie suchen einen kompakten, aber dennoch leistungsstarken Fernseher? Ob im Büro, in der Küche oder im Schlafzimmer -
dieser attraktive Fernseher passt überall hin. Er ist leicht und einfach zu bewegen und das scharfe, lebendige Bild sorgt dafür,
dass Sie das Beste aus allem, was Sie sehen, herausholen.

 

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Philips 32PHS5507 5500 Series - 80 cm (32") LCD-TV mit LED-
Hintergrundbeleuchtung - HD

Produkttyp LCD-TV mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Diagonale Klasse 80 cm (32")

Farbe Mattschwarz

Au�ösung 1366 x 768

Anzeigeformat 720p

Videoeingangsformate 720/60p

Framerate & Enhancement-
Technologie

60 Hz Refresh Rate

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

LCD Hintergrundlicht-
Technologie

LED-Hintergrundbeleuchtung Micro Dimming

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

Digital TV-Tuner DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2, DVB-T2-HD

Analog TV-Tuner PAL, SECAM

Bildverbesserungen Pixel Plus HD

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

Klangeffekte Incredible Surround, Clear Sound

USB Ja

Mitgeliefertes Zubehör Fernbedienung

Spannung Wechselstrom 220-240 V (50/60 Hz)
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Energie Ef�zienzklasse Klasse E

Stromverbrauch im Standby-
Modus

0.3 Watt

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe) - ohne Fuß

71.71 cm x 8.92 cm x 43.43 cm

Gewicht 4.1 kg

Ausführliche Details

Allgemein

Produkttyp LCD-TV mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Energie Ef�zienzklasse Klasse E

Stromverbrauch SDR
(eingeschaltet)

26 kWh/1.000 h

Diagonale Klasse 80 cm (32")

Serie 5500 Series

TV-Tuner vorhanden Ja

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

Modi Ecomodus

Bildverbesserungen Pixel Plus HD

Abmessung Ohne Fuß

Breite 71.71 cm

Tiefe 8.92 cm

Höhe 43.43 cm

Gewicht 4.1 kg

Farbe Mattschwarz

Bildschirm

Au�ösung 1366 x 768

Anzeigeformat 720p

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

Framerate & Enhancement-
Technologie

60 Hz Refresh Rate

LCD Hintergrundlicht-
Technologie

LED-Hintergrundbeleuchtung Micro Dimming

Funktionen One-Touch-Wiedergabe

Ständer & Halterungen

Standfuß Enthalten

Standfußdesign Tabletop

Schnittstelle für
Flachbildschirmbefestigung

100 x 100 mm

VESA-Kompatibilität Ja
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TV-Tuner

Analog TV-Tuner PAL, SECAM

Bedingter Zugriff Common Interface Plus (CI+)-Steckplatz

Digitaler TV Tuner

Digital TV-Tuner DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2, DVB-T2-HD

HDTV Tuner Ja

MPEG-Pro�le und -Stufen MPEG4/MPEG2/HEVC

Video-Funktionen

Analoge Videoeingangssignale PAL, SECAM

Videoeingangsformate 720/60p

Digitale Video-Au�ösung 1366 x 768

Videotext Ja

Teletext-Speicher 1000 Seiten

Elektronisches
Programmverzeichnis

8-Tages-EPG

Medien-Player

Videoformate MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, AVC, H.264, HEVC

Audioformate MP3, WMA, WAV, AAC

Bildformate BMP, GIF, PNG, JPEG

USB-Port Ja

Anzahl der USB-Anschlüsse 1

Fernbedienung

Typ Fernbedienung

Batterie-Formfaktor Typ AAA

Inklusive Batterie Ja

Anzahl der enthaltenen
Batterien

2

Anzahl der erforderlichen
Batterien

2

Funktionen Fernbedienung Durchsatz

Audiosystem

Surround-Modus Ja

Klangeffekte Incredible Surround, Clear Sound

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

Ausgangsleistung/gesamt 10 Watt

Funktionen Bass-Steuerung, Auto Volume Leveller (AVL), Audio Return Channel (ARC), Dolby Bass
Enhancement

Lautsprecher 2 x Lautsprecher - 5 Watt

Netzwerk & Internet-Multimedia

Unterstützte Kunden-
Elektroniksteuerung (CEC)

EasyLink
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Verbindungen

Anschlusstyp 2 x HDMI - Rückseite ¦ USB 2.0 - Seite ¦ Kopfhörer ¦ Digitaler Audio-Ausgang (optisch) -
unten

Stromversorgung

Stromversorgungsgerät Stromversorgung

Eingangsspannung Wechselstrom 220-240 V (50/60 Hz)

Stromverbrauch im Standby-
Modus

0.3 Watt

Automatisches Ein/Aus Ja

Funktionen An/aus Timer

Details zu Abmessungen & Gewicht

Details zu Abmessungen &
Gewicht

Bildschirm ohne Fuß - 71.71 cm x 8.92 cm x 43.43 cm x 4.1 kg ¦ Bildschirm mit Fuß -
71.71 cm x 17.66 cm x 45.4 cm x 4.2 kg ¦ Aufstellung - 59.28 cm x 17.66 cm x 1.97 cm

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Breite (Versand) 79.8 cm

Tiefe (Versand) 13.3 cm

Höhe (Versand) 52 cm

Gewicht (Versand) 6 kg

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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